



OBRA: **REFORMA DA PRAÇA PADRE CÍCERO**

UNIDADE: %

Código	Descrição	Unidade	Coefficiente	Preço	Total
18590	ENCARREGADO GERAL/MESTRE DE OBRA	HxMÊS	0,35	6.171,03	2.159,86
18584	ENGENHEIRO JÚNIOR	HxMÊS	0,25	17.326,01	4.331,50


TOTAL SIMPLES 6.491,36

TOTAL PARA 5 MESES 32.456,80

FRAÇÃO DE 100% 324,57

BDI: 27,85% 90,39

TOTAL GERAL 414,96


Saulo Marjorie Gonçalves Silva Bezerra
Engenheiro Civil
CREA/CE: 330959 / RNP: 061684178-8